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Wykonawcy 

biorący udział  

w postępowaniu 

 

 

dotyczy zamówienia pn. „Dostawa paliw płynnych  dla potrzeb PGKiM sp. z o.o. 

w Wołczynie” 

 

 

Zamawiający informuje, że wykonawca zwrócił się do niego z pismem zawierającym pytania 

dot. prowadzonego postępowania. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 

ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm.), zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający po wyborze oferty Wykonawcy realizującego przedmiot Umowy przy 

użyciu kart flotowych odstąpi od zapisów Umowy odnoszących się dokumentów WZ? 

 

Odpowiedź: 

Po wyborze wykonawcy realizującego przedmiot umowy przy użyciu kart flotowych, 

zamawiający odstąpi od zapisów umowy odnoszących się do dokumentów WZ. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie rozliczeń z tytułu transakcji 

bezgotówkowych poprzez dodanie w §3 Umowy kolejnego ustępu o treści: „Sprzedaż paliw 

przy użyciu kart paliwowych odbywać się będzie po cenach detalicznych brutto 

obowiązujących na danej stacji paliw  Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy 

uwzględnieniu stałego upustu w wysokości …. % na paliwa (od ceny brutto).”?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie rozliczeń z tytułu transakcji bezgotówkowych 

poprzez dodanie w § 3 Umowy kolejnego ustępu nr 4 o treści zaproponowanej przez 

Wykonawcę. W załączeniu Załącznik nr 4 Projekt umowy po zmianach. 
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